
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

　官公需適格組合である同組合は過去から、通年の市道維持補修を行ってきている。また近年

は千歳市内の北海道の道路維持補修業務も行っており、千歳市内の道路交通状況や周辺環境を

十分熟知している唯一の者である。　本工事は、市道維持補修工事であり、市では市道維持補

修事業を同組合と通年契約していることから、同組合と契約することにより、経費の節減とと

もに工期の短縮、安全かつ円滑に施工できる。

平成27年10月16日 平成27年12月 4日

千歳市環境整備事業協同組合

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

道路舗装維持補修工事その2

祝梅第2道路

舗装版打換え　W=7.0m L=110m

表層（再生密粒度As）t=3cm A=770m2

上層路盤（再生As安定処理）t=5cm A=770m2

下層路盤（再生骨材40-0）t=5cm A=770m2

随意契約

平成27年10月16日 4,752,000円

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

契　約　変　更　の　内　容　（　第　１　回　目　）

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の

商 号 又 は 名 称

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由

（随意契約を行った場合）

千歳市　上長都１０５７番地７

中央

舗装工事

契約相手方の住所

工 事 名

IP54P299 IP544020000000610000544020

契　約　の　内　容

契　約　変　更　の　内　容　（　第　２　回　目　）

変

更

内

容

変

更

理

由

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

平成27年11月30日 △64,800円

4,687,200円

変 更 金 額

変更後の契約金額

変

更

内

容

変

更

理

由

変 更 金 額

変更後の契約金額

殻運搬及び殻処分の数量確定、表層（擦付）の減、下層路盤補足材の増

殻運搬、殻処分は概数としており、産廃処理完了により数量を確定した。

現地精査の結果、表層（擦付）面積を減とする。

表層（擦付）面積の減に伴い、区画線延長を減とする。

現地精査の結果、下層路盤補足材を増とする。


